



	SMART 800		
	002	30/08/10	035947

# SMART-800

rif.espl. 035947 rev.002

## PARTICOLARI A DISEGNO

Dis	Cod	Descrizione	pz conf.	€ conf.
002	023132	VITE SENZA FINE SMART-800		
006	017161	ALBERO RIDUTTORE SMART4-6-8		
008	021118	CORPO MOTORE SMART-4-6-8 - finito		
009	028450	COPERTURA SMART4-6-8		
010	021117	LEVA DI SBLOCCO SMART-4-6-8 - finito		
011	028446	TAPPO LATERALE COPRIVITI SMART4-6-8		
012	020115	DIMA SMART4-6-8		
013	028447	PERNO DI SBLOCCO SMART4-6-8		
020	031516	SERRATURA SPORTELLO SMART4-6-8		
021	031515	SCARPETTA SPORTELLO SMART4-6-8		
023	032690	RONDELLA RASAM. 25.2-41.7-1		
025	012217	CORONA M2,5 Z=30 PA6.6 SMART6-8		
026	032691	RONDELLA RASAM. 25.6-31.8-1.6		
027	028448	COPERTURA BLU MAM SMART4-6-8		
028	024153	MOLLA Ø37.5x31.5x40 filo 3 SMART4-6-8		
029	028449	GUARNIZIONE FLANGIA PIGNONE SMART4-6-8		
030	022153	FLANGIA PIGNONE SMART-4-6-8 - finito		
031	012129	PIGNONE MOD.4 Z=14 SINTERIZ. SMART4-6-8		
032	033536	FERMACAVO LUNETTA SMART4-6-8		
033	028150	TARGA LENTICOLARE OVALE "O&O"		
034	028452	STAFFA FINECORSAX DX SMART-800		
035	028453	STAFFA FINECORSAX SX SMART-800		
041	033455	CAVO FINECORSAX SMART-8		
042	031149	MAGNETE SMART/800: ø20 sp4,5 2S MF POLI 8		
043	028454	COPERCHIO PORTACENTRALINA SMART-800		
044	028455	SCATOLA PORTACENTRALINA SMART-800		
046	033454	CAVO TERRA SMART-8		
090	031309	GRASSO TAMLITH GREASE 2 EP		
200	041550	ASS. MOTORE SMART-800 230V		
201	028451	FINECORSAX A MOLLA SM-8 / MEGA-2000		
210	043108	SENSORE REVERSER 3filii L=380		
220	040373	ASS. SCHEDA BASE DEC-SC		

## PARTICOLARI COMMERCIALI

Dis	Cod	Descrizione	pz conf.	€ conf.
100	032557R	VITE TCEI M 5x 70 10pz		
101	032509R	DADO ABL M5 6S ZB BASSO 30pz		
102	011117	CUSCINETTO 6005 ZZ 25-47-12		
103	025107	SEEGER 25E UNI7435		
104	025223	LINGUETTA 8x7x70 UNI6604		
105	032186R	VITE TE M6x 20 8.8 ZB TRILOBATA 30pz		
107	032402R	VITE AF TC+ 3,9x 9,5 INOX 30pz		
108	025325	SPINA EL. SPIROL 6x40 UNI6875		
109	032406R	VITE AF TC+ 3,9x19 8.8 ZB 30pz		
112	032430R	VITE AF TC+ 4,2x13 8.8 ZB 30pz		
113	033535	PASSACAVO Ø38 SMART4-6-8		
114	032728R	GRANO P.PIANA M8x 30 ZB 30pz		
115	033928	PIASTRINA MORSETTO TERRA		
116	032671R	RONDELLA DENT. EST. 4 ZB 30pz		
118	032264R	VITE TCEI M10x 40 8.8 ZB 30pz		
119	032537R	DADO M 8 6S ZB 30pz		
120	032637R	RONDELLA DENT. EST. 8 Z.B. 30pz		
122	032428R	VITE AF TC+ 2,9x 6,5 8.8 ZB 30pz		
123	033892	GUAINA FLESSIBILE ø8 NERA		
124	032613R	RONDELLA M 4 ZB 30pz		
125	032145R	VITE TE M4x 16 8.8 ZB 30pz		
126	032446R	VITE AFORM.TRILOB. TC+ 6x20 ZB 30pz		
127	032427R	VITE AF TC+ 3,5x 9,5 8.8 ZB 30pz		
134	032644R	RONDELLA M 5 ZB 30pz		
135	032616R	RONDELLA SPACCATA 10 ZB 30pz		
136	032612R	RONDELLA M10 ZB 30pz.		
140	033197	CONDENSATORE 10uF CODOLO 8ma + CAVI		

## ASSEMBLAGGI CONSIGLIATI

Cod	Descrizione	pz conf.	€ conf.
-----	-------------	-------------	------------



<https://appceso.com>